
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

О выдаче сухих пайков 

обучающимся 

 

 

В соответствии с предписанием Главного государственного санитарного 

врача по пермскому краю от 01 февраля 2022 г. № 1 «Об ограничительных 

мероприятиях, направленных на предотвращение распространения 

заболеваемости гриппом и острыми респираторными инфекциями (ОРИ) в городе 

Перми телефонограммы департамента образования администрации города Перми 

о введении ограничительных мероприятий для предотвращения угрозы 

дальнейшего распространения заболеваемости и в связи с переходом на 

дистанционное обучение обучающихся 5 - 11 классов с 03.02.2022 по 09.02.2022 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав сухих пайков для обучающихся льготных категорий 

согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Определить стоимость сухих пайков из расчета 5 дней при пятидневной 

учебной недели. 

3. Якимовой Э.В., ответственному за организацию питания, организовать 

выдачу сухих пайков 07 февраля 2022 г. в соответствии со списочным составом 

согласно приложению № 2 к настоящему приказу. 

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы-интерната                                                                  А.А. Богачев 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО  

ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ № 85» г.ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-01-12-29 от 03.02.2022. Исполнитель:Богачев Александр Анатольевич
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.02.2022 13:03



ед. изм вес кол-во

1 "Говядина тушеная" ГОСТ б./кг 0,338 1

6 Греча в промышленной 

упаковке

уп.,/кг 0,8-0,9 1

13 Молоко сгущённое цельное, без 

искусственных ароматизаторов, 

добавок и растительных жиров

б./кг 0,38 1

Приложение № 1

к приказу директора школы-интерната

от 03.02.2022 № 059-01-12-29

Рекомендуемый перечень продуктов для формирования сухого пайка для 

учащихся школ на период с 03.02.2022 по 09.02.2022

№ наименование продукта

Расчетная стоимость набора из расчета дней, руб.:  440,25

5 дней

11-18 лет

Документ создан в электронной форме. № 059-01-12-29 от 03.02.2022. Исполнитель:Богачев Александр Анатольевич
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.02.2022 13:03


	1
	2

